
 

Månedsrapport fra Juni 😊 

Juni er snart over for denne gang og dette er måneden for avslutninger og fester. I 

tillegg har vi hatt fokus på «kommunikasjon, språk og tekst». 

I år som andre år hadde vi en flott sommertur til Randbygård. Her fikk vi hilse på 

mange forskjellige dyr, hoppa i høyet, grilla pølser og kosa oss med is. Å kjøre buss frem 

og tilbake var også gøy 😊 og tenk så heldige vi var med været 😊 Her var mange gode 

samtaler på denne turen og mange opplevelser som måtte fordøyes og prates om. Blant 

annet at de små kalvene «spiste» på oss, at vi fant egg inne hos hønene, at høyet klødde 

når vi hadde hoppet i det osv. Vi brukte også tid på å lytte etter ulike lyder som kom. 

Hva var det for noe? Hvem laga lyden?  Hvordan kjennes det ut å klappe på de ulike 

dyrene? Tør jeg det? Der er mange ting som vi voksne tar som en selvfølge, men som for 

noen er en førstegangs opplevelse. Da er det viktig å bruke god tid på dette sammen 

med barnet.  

For skolestarterne har det vært en aktiv start på Juni mnd. Vi har vært på besøk på 

brannstasjonen, vi har øvd sammen med Backary til sommerfesten, vi har hatt høytidlig 

avslutning med overrekkelse av bilder, dikt og hjerte og til slutt avslutta vi med 

overnatting i bhg. Det var kjempe gøy, for alle var med fra begynnelse til slutt.  

Sommerfesten ble også fin. Her startet førskolebarna med en trommeoppvisning 

sammen med Backary. De var kjempe flinke 😊 etter dette ble det kos og hygge, mat, 

loddsalg og musikk. Takk til alle som stilte opp og ordna en fin fest for oss 😊 

Ellers denne mnd har vi kosa oss med ulike eventyr, vi leser og øver på å lytte. Vi har 

hatt gode avslappingsstunder, der vi har lytta til musikk og fått pulsen ned. Dette ser vi 

er viktig i en pulserende hverdag, der vi er mye ute og der er mye futt og fart i 

kroppen. Vi snakker også mye om det at vi er forskjellige, vi liker forskjellige ting, har 

ulik hårfarge, øyefarge og hudfarge, men vi er like mye verdt uansett.  

På Blåveisen i år har vi fire skolestartere. Vi ønsker dem alle lykke til på ferden ut i det 

nye eventyret som venter dem. Vi kommer til å savne dem alle som en, for de flotte 

personlighetene som de er 😊 og alle har lovet at de vil besøke oss igjen. 

 

Neste rapport kommer ikke før  slutten av August. Vi ønsker dere alle en riktig god 

sommer 😊 

Hilsen oss på Blåveisen 😊  


